São Paulo, 19 de agosto de 2016
RGL 1975/2016
Of. SGP n.º 4308/2016
Senhora Juíza

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 12/08/2016, a Moção n.º 28, de 2016, apresentada pelo Deputado Raul Marcelo.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, “protesta contra os atos de violência sofridos pela ilustre magistrada Dra. Tatiane Moreira Lima”.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

À Excelentíssima Senhora
Doutora TATIANE MOREIRA LIMA
Digníssima Juíza de Direito do Foro Regional do Butantã

SÃO PAULO – SP